

Allied Universal (Europe) A/S

Oslo Plads 2, 2100 København Ø

Company reg. no. 26 90 96 86

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 July 2025.

Martin Hjørland Nielsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Allied Universal (Europe) A/S Oslo Plads 2 2100 København Ø
	Company reg. no. 26 90 96 86
	Established: 10 December 2002
	Domicile: Copenhagen
	Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
Board of directors	Loretta Arlene Cecil, Chairman Martin Hjørnlund Nielsen Glen A. Kucera
Managing Director	Glen A. Kucera
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Michael Stapleton Associates, Ltd. (New York, USA)

Management's review

Description of key activities of the company

The company's principal activities are security services and related activities. The company has had no activities during the financial year.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.152.179 against DKK 43.656 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The Group will provide the necessary liquidity to ensure the company's operational continuity and debt servicing.

Treasury shares

The company holds treasury shares of DKK 150.000, corresponding to 23% of the total capital, DKK 650,000 – in order for the company to meet the net required share capital, DKK 500,000.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-167.010	30.621
1 Staff costs	0	0
Operating profit	-167.010	30.621
2 Other financial income from group enterprises	1.223.261	1.118.592
Other financial income	1.701.540	4.656
3 Other financial costs	-1.712	-1.010.883
Pre-tax net profit or loss	2.756.079	142.986
4 Tax on net profit or loss for the year	-603.900	-99.330
Net profit or loss for the year	2.152.179	43.656
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.152.179	43.656
Total allocations and transfers	2.152.179	43.656

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets			
	Trade receivables	0	207.494
5	Receivables from group enterprises	31.583.033	27.222.772
	Other debtors	35.975	268.158
	Total receivables	<u>31.619.008</u>	<u>27.698.424</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>7.072</u>	<u>957.786</u>
	Total current assets	<u>31.626.080</u>	<u>28.656.210</u>
	Total assets	<u>31.626.080</u>	<u>28.656.210</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
6	Contributed capital	650.000	650.000
	Retained earnings	29.994.059	27.841.880
	Total equity	30.644.059	28.491.880
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	244.875	65.000
	Income tax payable	703.230	99.330
	Other payables	33.916	0
	Total short term liabilities other than provisions	982.021	164.330
	Total liabilities other than provisions	982.021	164.330
	Total equity and liabilities	31.626.080	28.656.210

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	650.000	27.798.224	28.448.224
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>43.656</u>	<u>43.656</u>
Equity 1 January 2024	650.000	27.841.880	28.491.880
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>2.152.179</u>	<u>2.152.179</u>
	<u>650.000</u>	<u>29.994.059</u>	<u>30.644.059</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	<u>1.223.261</u>	<u>1.118.592</u>
	<u>1.223.261</u>	<u>1.118.592</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>1.712</u>	<u>1.010.883</u>
	<u>1.712</u>	<u>1.010.883</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	<u>603.900</u>	<u>99.330</u>
	<u>603.900</u>	<u>99.330</u>

5. Receivables from group enterprises

The accounting item consists of a receivable from the parent company. No maturity has been agreed for the loan, and it is the management's expectation that the loan will be settled after the upcoming financial year.

6. Contributed capital

The share capital consists of 650.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights. Treasury shares consists of 150.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

7. Contingencies

Joint taxation

With G4S HOLDINGS (DK) A/S, company reg. no 27 97 59 25 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.
